

Sprawozdanie Finansowe (*Jednostka Inna 1-3 w złotych*)

Data sporządzenia sprawozdania finansowego	20.03.2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	01.01.2024	31.12.2024
Identyfikator podmiotu (NIP, KRS)	9191829871	0001072137
Nazwa firmy	Green Lanes Spółka Akcyjna	
Adres siedziby:		
Miejscowość, województwo	Wrocław, dolnośląskie	
Gmina, powiat	M.Wrocław, M.Wrocław	
Adres polski:		
Kraj, województwo	PL, dolnośląskie	
Powiat, gmina	M.Wrocław, M.Wrocław	
Nazwa ulicy numer budynku, numer lokalu	Widok 10,	
Nazwa miejscowości	Wrocław	
Kod pocztowy Nazwa urzędu pocztowego	50-052 Wrocław	
Opcjonalne dane przedsiębiorcy zagranicznego:		
Kod Kraju (<i>Country Code</i>)		
Kod pocztowy (<i>Postal code</i>), Nazwa miejscowości (<i>City</i>)		
Nazwa ulicy (<i>Street</i>), Numer budynku (<i>Building number</i>), Numer lokalu (<i>Flat number</i>)		
Podstawowy przedmiot działalności jednostki (PKD)	7010Z	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	01.01.2024	31.12.2024
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony, Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		

Pozostałe informacje

Czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐

Założenie kontynuacji działalności:

Czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

☒

Czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

☐

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności:

W 2024 roku Spółka rozpoczęła realizację procesu inwestycyjnego, którego celem jest uruchomienie przez spółkę zależną The True Green S.A. produkcji nowego materiału opracowanego przez Spółkę na bazie autorskiej technologii. Pozwoli to na uzyskiwanie powtarzalnych przychodów i zysków, które w przyszłości będą finansować działalność Spółki. Uruchomienie produkcji planowane jest w 2026 r., a łączne nakłady inwestycyjne związane z realizacją planu inwestycyjnego w latach 2024-2027 wyniosą około 19 mln zł, z czego ok. 2 mln zł zostało już poniesionych w 2024 roku. Planowane nakłady w kolejnych latach wynoszą:

10,9 mln zł w 2025,

2,0 mln zł w 2026,

5,1 mln zł w 2027.

Środki niezbędne do realizacji inwestycji oraz na pokrycie bieżących kosztów działalności Spółki i spółek z Grupy Kapitałowej, które są współfinansowane przez Spółkę, będą pochodzić z:

- emisji akcji serii C, w ramach której objęto 567 037 akcji po cenie emisyjnej 22 zł, a Spółka pozyskała 12,5 mln zł; Uchwała NWZ z dnia 11.12.2024 r. i rejestracja w KRS 20.01.2025 r.;

- emisji akcji serii D, w ramach której objęto 148 474 akcji po cenie emisyjnej 22 zł, a Spółka pozyskała 3,27 mln zł; Uchwała Zarządu z dnia 27.02.2025 r., na dzień sporządzenia sprawozdania nie została jeszcze zarejestrowana w KRS;

- pożyczki rozwojowej z Biłgorajskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w wysokości 2 mln zł, którą Spółka planuje otrzymać do końca maja 2025 r.;

- planowanej emisji akcji serii E w ramach kapitału docelowego.

Możliwość dalszego prowadzenia działalności przez Spółkę zależy od pozyskania dodatkowego finansowania. Spółka jest świadoma ryzyka wynikającego z jej obecnej sytuacji finansowej i organizacyjnej, dlatego podejmuje intensywne działania w zakresie restrukturyzacji oraz poszukiwania nowych źródeł finansowania, w tym dotacji, kredytów oraz kolejnych emisji akcji.

Docelowo, Spółka planuje finansować działalność z zysków z prowadzonej działalności produkcyjnej, sprzedażowej i usługowej, będącej efektem realizowanej inwestycji.

Dodatkowym źródłem finansowania Spółki w przyszłości będą dywidendy wypłacane przez The True Green S.A. z osiągniętych przez nią zysków.

Dotychczasowy rozwój poszczególnych obszarów działalności Grupa Kapitałowa realizowała przez spółki dedykowane pod strategicznym nadzorem Green Lanes S.A. Ze względu na duże zainteresowanie rynku materiałem STRUMBER® oraz konieczność intensyfikacji działań w tym obszarze, Spółka podjęła decyzję o koncentracji działalności na segmencie Nowe Drewno. Jednocześnie, w celu ograniczenia kosztów oraz zwiększenia efektywności operacyjnej, Zarząd Green Lanes S.A. podjął decyzję o dezinvestycji w obszarze Food Tech oraz zmianie struktury Grupy Kapitałowej.

W dniu 20.02.2025 r. Zarząd Spółki podjął Uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Reorganizacji Grupy Kapitałowej Green Lanes 2025. Na jej mocy:

- Green Lanes Proteins Sp. z o.o., Green Lanes Foods S.A. oraz Green Lanes Farming Sp. z o.o. zostaną połączone ze Spółką Green Lanes S.A. w trybie art. 516

Kodeksu spółek handlowych,

- The True Green Sp. z o.o. zostanie połączona z The True Green S.A. w tym samym trybie.

Połączenie spółek w ramach Grupy Kapitałowej pozwoli na znaczące obniżenie kosztów jej funkcjonowania, m.in. poprzez eliminację powielających się struktur administracyjnych oraz zwiększenie efektywności operacyjnej.

Zgodnie z Planem Reorganizacji, w IV kwartale 2025 r. Grupa Kapitałowa powinna operować w uproszczonej strukturze organizacyjnej.

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

☐

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

A) Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Sprawozdanie finansowe Green Lanes S.A. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Widok 10 zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz ustawą z dnia 15 września 2000 roku Kodeks spółek handlowych. W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Metody wyceny aktywów i pasywów (art. 10 ust. 1 pkt 2 UoR) ustala się zgodnie z art. 28 UoR. Koszty prac rozwojowych, jeżeli Spółka podejmie decyzję o ich aktywowaniu, ewidencjonowane są na koncie rozliczeń międzyokresowych kosztów (długo lub krótkoterminowych) do momentu ich zakończenia. Jeżeli zakończone prace rozwojowe spełniają warunki określone w Ustawie o rachunkowości, przenosi się je do wartości niematerialnych i prawnych. W wypadku, gdy praca rozwojowa nie spełnia warunków o jej aktywowaniu, koszty tej pracy lub ich część, która w ocenie spółki nie znajdzie pokrycia w przychodach ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii, odpisuje się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.

Wartości niematerialne i prawne to prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki. Wycenia się je według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Za wartości niematerialne i prawne uznaje się w szczególności: -koszty prac rozwojowych zakończonych pozytywnym wynikiem, który zostanie wykorzystany dla potrzeb prowadzonej działalności, -nabytą wartość firmy, -autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje, -prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych, -know-how. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności według następujących zasad: -koszty zakończonych prac rozwojowych: okres amortyzacji 60 miesięcy, stawka amortyzacji 20% -prawa majątkowe, licencje i koncesje, znaki towarowe: okres amortyzacji 2-5 lat, stawka amortyzacji 20-50% -pozostałe wartości niematerialne i prawne: okres amortyzacji do 5 lat, stawka amortyzacji do 20% W przypadku braku możliwości wiarygodnego oszacowania okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych/wartości firmy okres dokonywania odpisów amortyzacyjnych nie przekracza 5 lat.

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Jednostki. Wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych o skumulowane umorzenie, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania. Do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych zalicza się koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe. Koszty obsługi pomniejsza się o uzyskane przychody z nim związane. Zgodnie z ustawą o rachunkowości wartość początkowa i dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) mogą na podstawie odrębnych przepisów ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona w wyniku

aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadnione. Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową. Środki trwałe użytkowane na podstawie umów leasingu, które spełniają kryteria ich aktywowania prezentowane są w sposób odpowiadający składnikom majątku stanowiącego własność jednostki. Środki trwałe umarzone są według metody liniowej, przez okres ich ekonomicznej użyteczności, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Zastosowane stawki amortyzacyjne są następujące: -budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej: okres amortyzacji 10-66 lat, stawka amortyzacji 1,5 - 10%, -urządzenia techniczne i maszyny: okres amortyzacji 3-10 lat, stawka amortyzacji 10%-30%, -środki transportu: okres amortyzacji 2,5-7 lat, stawka amortyzacji 14 - 40%, -inne środki trwałe: okres amortyzacji 5-10 lat, stawka amortyzacji 10 - 20%, -inwestycje w obcych środkach trwałych (budynkach): okres amortyzacji 10 lat, stawka amortyzacji 10%, -środki trwałe użytkowane na podstawie umów leasingu - okres amortyzacji wynika z okresu trwania umowy leasingu lub okresu ekonomicznej użyteczności składnika, w zależności od tego, który z nich jest krótszy. Środki trwałe sfinansowane częściowo ze środków pochodzących z dotacji amortyzuje się wg zasad ogólnych przyjętych przez spółkę. Zaliczoną do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwotę dotacji ujmuje się w pozostałych przychodach operacyjnych na przestrzeni okresów realizacji projektu proporcjonalnie do okresów amortyzacyjnych składników sfinansowanych dotacją.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza się koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe. Koszty obsługi pomniejsza się o uzyskane przychody z nim związane.

Inwestycje długoterminowe - wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej.

Długoterminowe aktywa finansowe - udziały lub akcje w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych początkowo ujmuje się w cenie nabycia. Na dzień sprawozdawczy wycenia się je według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe (instrumenty finansowe). Jednostka nie stosuje zasad wyceny zawartych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz.U. z 2017 r. poz.277).

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Poszczególne grupy zapasów

są wyceniane w

następujący sposób:

Materiały i towary - wyceniane są w cenie nabycia;

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów). W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych. W odniesieniu do należności przeterminowanych powyżej 12 m-cy, należności spornych (m.in. objętych postępowaniem sądowym) dokonuje się odpisu aktualizującego w wysokości 100% ich wartości (kwoty nie objętej zabezpieczeniem). Ponadto Zarząd może, w uzasadnionych przypadkach, podjąć decyzję o dokonaniu odpisu aktualizującego według indywidualnych zasad. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz nadwyżki wartości emisyjnej powyżej ich wartość nominalnej. Rezerwy to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Rezerwy tworzy się zgodnie z obowiązkiem prawnym lub zwyczajowo oczekiwanym obowiązkiem handlowym, to jest wtedy, gdy występuje na tyle duże prawdopodobieństwo, że zajdzie konieczność wywiązania się jednostki z ciążącego na niej obowiązku, a koszty lub straty wymagające poniesienia dla wywiązania się z tego obowiązku są na tyle znaczące, że ich nieuwzględnienie w wyniku finansowym tego okresu, w którym obowiązek powstał, spowodowałoby istotne zniekształcenie obrazu sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostki.

Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Rezerwy na zobowiązania wynikające z kwestionowania zaliczenia do kosztów kwalifikowanych poniesionych wydatków tworzy się w korespondencji z kontem przychodów przyszłych okresów, na którym ewidencjonuje się otrzymane środki finansowe.

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie

innych niż środki pieniężne aktywów finansowych, które wycenia się według wartości godziwej. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy ich uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych. Inne rozliczenia międzyokresowe Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów bierne dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności obejmują w szczególności: -środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł, -ujemną wartość firmy, - równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych. Zaliczki otrzymane na poczet dostaw Jednostka prezentuje w bilansie w "Zobowiązaniach krótkoterminowych wobec pozostałych jednostek - zaliczki otrzymane na dostawy. Wycena transakcji w walutach obcych. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 1)faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań; 2)średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w pkt 1, a także w przypadku pozostałych operacji. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych: 1)składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) i pasywów - po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące inwestycji długoterminowych wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny, rozlicza się z kapitałem (funduszem) z aktualizacji wyceny. Skutki przeszacowania inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen rynkowych zwiększają kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny. Skutki obniżenia wartości inwestycji w części przekraczającej utworzoną uprzednio część kapitału z aktualizacji zalicza się w koszty finansowe okresu sprawozdawczego. Różnice kursowe dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

B) Ustalenie wyniku finansowego

Rachunek zysków i strat.

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.

Jeżeli dotacja ze środków UE jest formą rekompensaty za już poniesione koszty księguje się ją w momencie otrzymania refundacji jako przychód należny do równowartości poniesionych kosztów kwalifikowanych na podstawie zawartej umowy na realizację projektu. W przypadku ujęcia poniesionych kosztów- kwalifikowanych jako rozliczenia międzyokresowe (do czasu zakończenia projektu) - otrzymane dotacje stanowią przychody przyszłych okresów. Koszty Jednostka ujmuje koszty w układzie rodzajowym.

Przez koszty i straty Spółka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w sposób inny, niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Na wynik finansowy Jednostki wpływają ponadto: - pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Jednostki w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn, - przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, - koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. Wynik finansowy brutto korygują: - bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

Podatek odroczony - w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Podatek dochodowy bieżący - Jednostka stosuje przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi.

W wypadku, gdy praca rozwojowa nie spełnia warunków o jej aktywowaniu, koszty tej pracy lub ich część, która w ocenie spółki nie znajdzie pokrycia w przychodach ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii, odpisuje się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.

C) Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe Green Lanes S.A. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Widok 10 zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. Zarząd Jednostki Green Lanes S.A. przedstawia sprawozdanie finansowe za rok obrotowy kończący się 31.12.2024 r., na które składa się :

- Bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r.,
- Rachunek zysków i strat za okres od 01. 01.2024 r. do 31.12.2024 r.,
- Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01. 01.2024 r. do 31.12.2024 r.,
- Zestawienie zmian w kapitale za okres od 01. 01.2024 r. do 31.12.2024 r.,
- Informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Uproszczenia przewidziane w ustawie o rachunkowości zastosowane w sprawozdaniu finansowym:

1. Jednostka nie stosuje zasad wyceny instrumentów finansowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (DZ.U. z 2017 r. poz.277).

Do sprawozdania finansowego dołącza się sprawozdanie z działalności jednostki za okres objęty sprawozdaniem finansowym. Wszystkie dane ujawnione w sprawozdaniu finansowym - w bilansie, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej - zostały wyrażone w polskich złotych. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmińszonym istotnie zakresie. Jednostka jest podmiotem dominującym grupy kapitałowej, współnikiem jednostki współzależnej lub znaczącym inwestorem. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Jednostka przedstawia dodatkowe informacje i objaśnienia do bilansu zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy. Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane porównawcze za rok obrotowy od 31.12.2023 do 31.12.2023 r.

D) Pozostałe

brak

Pozycje Użytkownika

Nazwa	Opis
Załącznik nr1	Informacja uszczegóławiająca znajduje się w załączniku nr 1

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	A	3 178 632,73	856 243,42	
I.	Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4)	A_I	20 895,81	30 925,77	
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	A_I_1	20 895,81	30 925,77	
2.	Wartość firmy	A_I_2	0,00	0,00	
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	A_I_3	0,00	0,00	
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A_I_4	0,00	0,00	
II.	Rzeczowe aktywa trwałe (1+2+3)	A_II	70 521,34	72 076,71	
1.	Środki trwałe	A_II_1	70 521,34	72 076,71	
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	A_II_1_A	0,00	0,00	
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A_II_1_B	0,00	0,00	
	c) urządzenia techniczne i maszyny	A_II_1_C	24 654,43	0,00	
	d) środki transportu	A_II_1_D	45 866,91	72 076,71	
	e) inne środki trwałe	A_II_1_E	0,00	0,00	
2.	Środki trwałe w budowie	A_II_2	0,00	0,00	
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	A_II_3	0,00	0,00	
III.	Należności długoterminowe (1+2+3)	A_III	0,00	0,00	
1.	Od jednostek powiązanych	A_III_1	0,00	0,00	
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A_III_2	0,00	0,00	
3.	Od pozostałych jednostek	A_III_3	0,00	0,00	
IV.	Inwestycje długoterminowe (1+2+3+4)	A_IV	3 073 790,15	742 316,43	
1.	Nieruchomości	A_IV_1	0,00	0,00	
2.	Wartości niematerialne i prawne	A_IV_2	0,00	0,00	
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3	3 073 790,15	742 316,43	
	a) w jednostkach powiązanych	A_IV_3_A	3 073 790,15	742 316,43	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_A_1	772 733,82	742 316,43	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_A_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_A_3	2 301 056,33	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_A_4	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A_IV_3_B	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_B_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_B_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_B_3	0,00	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_B_4	0,00	0,00	

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	c) w pozostałych jednostkach	A_IV_3_C	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_C_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_C_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_C_3	0,00	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_C_4	0,00	0,00	
4.	Inne inwestycje długoterminowe	A_IV_4	0,00	0,00	
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1+2)	A_V	13 425,43	10 924,51	
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A_V_1	13 425,43	10 924,51	
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	A_V_2	0,00	0,00	
B.	AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	B	596 307,09	5 377 923,10	
I.	Zapasy (1+2+3+4+5)	B_I	19 800,00	21 200,00	
1.	Materiały	B_I_1	0,00	0,00	
2.	Półprodukty i produkty w toku	B_I_2	0,00	0,00	
3.	Produkty gotowe	B_I_3	0,00	0,00	
4.	Towary	B_I_4	0,00	0,00	
5.	Zaliczki na dostawy	B_I_5	19 800,00	21 200,00	
II.	Należności krótkoterminowe (1+2+3)	B_II	502 669,03	270 363,72	
1.	Należności od jednostek powiązanych	B_II_1	450 782,29	148 489,18	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_1_A	450 782,29	148 489,18	
	- do 12 miesięcy	B_II_1_A_1	450 782,29	148 489,18	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_1_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_II_1_B	0,00	0,00	
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_II_2	0,00	0,00	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_2_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_II_2_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_2_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_II_2_B	0,00	0,00	
3.	Należności od pozostałych jednostek	B_II_3	51 886,74	121 874,54	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_3_A	330,00	660,00	
	- do 12 miesięcy	B_II_3_A_1	330,00	660,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_3_A_2	0,00	0,00	

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	B_II_3_B	32 609,00	98 782,60	
	c) inne	B_II_3_C	18 947,74	22 431,94	
	d) dochodzone na drodze sądowej	B_II_3_D	0,00	0,00	
III.	Inwestycje krótkoterminowe (1+2)	B_III	69 476,76	5 081 284,17	
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1	69 476,76	5 081 284,17	
	a) w jednostkach powiązanych	B_III_1_A	0,00	3 940 075,53	
	- udziały lub akcje	B_III_1_A_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	B_III_1_A_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	B_III_1_A_3	0,00	3 940 075,53	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1_A_4	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_III_1_B	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	B_III_1_B_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	B_III_1_B_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	B_III_1_B_3	0,00	0,00	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1_B_4	0,00	0,00	
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	B_III_1_C	69 476,76	1 141 208,64	
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	B_III_1_C_1	69 476,76	1 141 208,64	
	- inne środki pieniężne	B_III_1_C_2	0,00	0,00	
	- inne aktywa pieniężne	B_III_1_C_3	0,00	0,00	
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	B_III_2	0,00	0,00	
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	B_IV	4 361,30	5 075,21	
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	C	12 474 814,00	0,00	
D.	Udziały (akcje) własne	D	0,00	0,00	
	AKTYWA razem (A+B+C+D)	Aktywa	16 249 753,82	6 234 166,52	

BILANS - PASYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+...+VII)	A	14 916 394,43	2 964 089,83	
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	A_I	213 600,00	178 600,00	
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	A_II	12 997 563,18	5 332 563,18	
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	A_II_1	12 997 563,18	5 332 563,18	
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	A_III	0,00	0,00	
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	A_III_1	0,00	0,00	
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	A_IV	11 944 814,00	0,00	
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	A_IV_1	0,00	0,00	
	- na udziały (akcje) własne	A_IV_2	0,00	0,00	
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	A_V	-2 547 073,35	-1 253 060,30	
VI.	Zysk (strata) netto	A_VI	-7 692 509,40	-1 294 013,05	
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)	A_VII	0,00	0,00	
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	B	1 333 359,39	3 270 076,69	
I.	Rezerwy na zobowiązania (1+2+3)	B_I	52 028,14	41 387,10	
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	B_I_1	6 274,97	17 736,80	
2.	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne	B_I_2	45 753,17	23 650,30	
	- długoterminowa	B_I_2_1	0,00	0,00	
	- krótkoterminowa	B_I_2_2	45 753,17	23 650,30	
3.	Pozostałe rezerwy	B_I_3	0,00	0,00	
	- długoterminowa	B_I_3_1	0,00	0,00	
	- krótkoterminowa	B_I_3_2	0,00	0,00	
II.	Zobowiązania długoterminowe (1+2+3)	B_II	549 445,18	3 104 443,86	
1.	Wobec jednostek powiązanych	B_II_1	0,00	0,00	
2.	Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_II_2	0,00	0,00	
3.	Wobec pozostałych jednostek	B_II_3	549 445,18	3 104 443,86	
	a) kredyty i pożyczki	B_II_3_A	500 000,00	3 041 286,02	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B_II_3_B	0,00	0,00	
	c) inne zobowiązania finansowe	B_II_3_C	49 445,18	63 157,84	
	d) zobowiązania wekslowe	B_II_3_D	0,00	0,00	
	e) inne	B_II_3_E	0,00	0,00	
III.	Zobowiązania krótkoterminowe (1+2+3+4)	B_III	731 819,18	124 245,73	
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	B_III_1	0,00	0,00	

BILANS - PASYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_1_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_III_1_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_1_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_III_1_B	0,00	0,00	
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_III_2	0,00	0,00	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_2_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_III_2_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_2_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_III_2_B	0,00	0,00	
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	B_III_3	731 819,18	124 245,73	
	a) kredyty i pożyczki	B_III_3_A	0,00	0,00	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B_III_3_B	0,00	0,00	
	c) inne zobowiązania finansowe	B_III_3_C	13 712,66	13 712,66	
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_3_D	101 272,68	91 359,17	
	- do 12 miesięcy	B_III_3_D_1	101 272,68	91 359,17	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_3_D_2	0,00	0,00	
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	B_III_3_E	0,00	0,00	
	f) zobowiązania wekslowe	B_III_3_F	0,00	0,00	
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	B_III_3_G	26 944,03	6 877,50	
	h) z tytułu wynagrodzeń	B_III_3_H	41 891,42	11 675,77	
	i) inne	B_III_3_I	547 998,39	620,63	
4.	Fundusze specjalne	B_III_4	0,00	0,00	
IV.	Rozliczenia międzyokresowe (1+2)	B_IV	66,89	0,00	
1.	Ujemna wartość firmy	B_IV_1	0,00	0,00	
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	B_IV_2	66,89	0,00	
	- długoterminowa	B_IV_2_1	0,00	0,00	
	- krótkoterminowa	B_IV_2_2	66,89	0,00	
	PASYWA razem (A+B)	Pasywa	16 249 753,82	6 234 166,52	

Rachunek zysków i strat

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym: (I+II+III+IV)	A	482 806,92	243 146,67	
J	- od jednostek powiązanych	A_J	482 806,92	96 756,44	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	A_I	482 806,92	118 663,12	
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	A_II	0,00	0,00	
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	A_III	0,00	0,00	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	A_IV	0,00	124 483,55	
B	Koszt działalności operacyjnej (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	B	1 934 402,15	1 426 141,17	
I	Amortyzacja	B_I	39 471,51	36 239,76	
II	Zużycie materiałów i energii	B_II	17 809,47	33 105,13	
III	Usługi obce	B_III	1 303 859,01	909 232,66	
IV	Podatki i opłaty, w tym:	B_IV	21 152,83	21 676,45	
	- podatek akcyzowy	B_IV_1	0,00	0,00	
V	Wynagrodzenia	B_V	418 861,42	171 657,65	
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	B_VI	47 772,12	35 033,44	
	- emerytalne	B_VI_1	2 554 496,79	6 909,37	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	B_VII	85 475,79	159 631,31	
VIII	Wartość sprzedanych towarów	B_VIII	0,00	59 564,77	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	C	-1 451 595,23	-1 182 994,50	
D	Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III+IV)	D	4 899,37	23 398,63	
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	D_I	0,00	0,00	
II	Dotacje	D_II	0,00	0,00	
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	D_III	0,00	0,00	
IV	Inne przychody operacyjne	D_IV	4 899,37	23 398,63	
E	Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	E	7 449,05	8 696,35	
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	E_I	0,00	0,00	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	E_II	0,00	0,00	
III	Inne koszty operacyjne	E_III	7 449,05	8 696,35	
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	F	-1 454 144,91	-1 168 292,22	
G	Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	G	115 428,88	218 043,96	
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	G_I	0,00	0,00	
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	G_I_A	0,00	0,00	
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	G_I_A_1	0,00	0,00	
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	G_I_B	0,00	0,00	

Rachunek zysków i strat

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	G_I_B_1	0,00	0,00	
II	Odsetki, w tym:	G_II	115 349,38	218 043,96	
	- od jednostek powiązanych	G_II_J	106 845,06	187 772,52	
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	G_III	0,00	0,00	
	- w jednostkach powiązanych	G_III_J	0,00	0,00	
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	G_IV	0,00	0,00	
V	Inne	G_V	79,50	0,00	
H	Koszty finansowe (I+II+III+IV)	H	6 367 756,12	337 686,69	
I	Odsetki, w tym:	H_I	221 278,76	148 200,27	
	- dla jednostek powiązanych	H_I_J	0,00	0,00	
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	H_II	0,00	2 150,00	
	- w jednostkach powiązanych	H_II_J	0,00	0,00	
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	H_III	6 145 083,40	184 451,92	
IV	Inne	H_IV	1 393,96	2 884,50	
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	I	-7 706 472,15	-1 287 934,95	
J	Podatek dochodowy	J	-13 962,75	6 078,10	
	- w tym podatek odroczony:		-13 962,75	6 078,10	
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	K	0,00	0,00	
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	L	-7 692 509,40	-1 294 013,05	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	I	2 964 089,83	1 101 802,88	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	I_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	I_2	0,00	0,00	
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	IA	2 964 089,83	1 101 802,88	
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	IA_1	178 600,00	77 350,00	
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	IA_1_1	35 000,00	101 250,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_1_1_A	35 000,00	101 250,00	
	- wydania udziałów (emisji akcji)	IA_1_1_A_1	35 000,00	101 250,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_1_1_B	0,00	0,00	
	- umorzenia udziałów (akcji)	IA_1_1_B_1	0,00	0,00	
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	IA_1_2	213 600,00	178 600,00	
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	IA_2	5 332 563,18	3 592 954,00	
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	IA_2_1	7 665 000,00	1 739 609,18	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_2_1_A	7 665 000,00	3 055 050,00	
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	IA_2_1_A_1	7 665 000,00	3 055 050,00	
	- podziału zysku (ustawowo)	IA_2_1_A_2	0,00	0,00	
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	IA_2_1_A_3	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_2_1_B	0,00	1 315 440,82	
	- pokrycia straty	IA_2_1_B_1	0,00	1 315 440,82	
	<i>Podaj nazwę</i>			<i>1 315 440,82</i>	
	<i>Strata 2022</i>			<i>1 315 440,82</i>	
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	IA_2_2	12 997 563,18	5 332 563,18	
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_3	0,00	0,00	
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	IA_3_1	0,00	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_3_1_A	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_3_1_B	0,00	0,00	
	- zbycia środków trwałych	IA_3_1_B_1	0,00	0,00	
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	IA_3_2	0,00	0,00	
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	IA_4	0,00	0,00	
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	IA_4_1	11 944 814,00	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_4_1_A	12 474 814,00	0,00	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	<i>emisja akcji serii C</i>		12 474 814,00		
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_4_1_B	530 000,00	0,00	
	<i>koszty emisji akcji serii C</i>		530 000,00		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	IA_4_2	11 944 814,00	0,00	
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5	-2 547 073,35	-2 568 501,12	
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5_1	0,00	0,00	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_5_1_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	IA_5_1_2	0,00	0,00	
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	IA_5_2	0,00	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_5_2_A	0,00	0,00	
	- podziału zysku z lat ubiegłych	IA_5_2_A_1	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_5_2_B	0,00	0,00	
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_3	0,00	0,00	
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5_4	2 547 073,35	2 568 501,12	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_5_4_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	IA_5_4_2	0,00	0,00	
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	IA_5_5	2 547 073,35	2 568 501,12	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_5_5_A	0,00	0,00	
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	IA_5_5_A_1	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_5_5_B	0,00	1 315 440,82	
	<i>Pokrycie straty 2022 z kapitału zapasowego</i>			1 315 440,82	
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_6	2 547 073,35	1 253 060,30	
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_7	-2 547 073,35	-1 253 060,30	
6.	Wynik netto	IA_6	-7 692 509,40	-1 294 013,05	
	a) zysk netto	IA_6_A	0,00	0,00	
	b) strata netto	IA_6_B	7 692 509,40	1 294 013,05	
	c) odpisy z zysku	IA_6_C	0,00	0,00	
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	II	14 916 394,43	2 964 089,83	
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	III	14 916 394,43	2 964 089,83	

Rachunek przepływów pieniężnych

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	A			
I.	Zysk (strata) netto	A_I	-7 692 509,40	-1 294 013,05	
II.	Korekty razem	A_II	6 146 073,35	-36 079,45	
1.	Amortyzacja	A_II_1	39 471,51	36 239,76	
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	A_II_2	0,00	0,00	
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	A_II_3	105 929,38	-39 572,25	
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	A_II_4	6 145 083,40	184 451,92	
5.	Zmiana stanu rezerw	A_II_5	10 641,04	41 387,10	
6.	Zmiana stanu zapasów	A_II_6	1 400,00	40 364,77	
7.	Zmiana stanu należności	A_II_7	-232 305,31	-200 686,02	
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	A_II_8	77 573,45	-85 468,50	
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	A_II_9	-1 720,12	-12 062,04	
10.	Inne korekty	A_II_10	0,00	-734,19	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	A_III	-1 546 436,05	-1 330 092,50	
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	B			
I.	Wpływy	B_I	4 235 702,99	0,00	
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	B_I_1	0,00	0,00	
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	B_I_2	0,00	0,00	
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	B_I_3	40 814,93	0,00	
	a) w jednostkach powiązanych	B_I_3_A	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_I_3_B	40 814,93	0,00	
	- zbycie aktywów finansowych	B_I_3_B_1	0,00	0,00	
	- dywidendy i udziały w zyskach	B_I_3_B_2	0,00	0,00	
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	B_I_3_B_3	0,00	0,00	
	- odsetki	B_I_3_B_4	40 814,93	0,00	
	- inne wpływy z aktywów finansowych	B_I_3_B_5	0,00	0,00	
4.	Inne wpływy inwestycyjne	B_I_4	4 194 888,06	0,00	
II.	Wydatki	B_II	8 684 721,38	3 787 725,00	
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	B_II_1	27 886,18	0,00	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	B_II_2	0,00	0,00	
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	B_II_3	8 656 835,20	458 250,00	
	a) w jednostkach powiązanych	B_II_3_A	8 656 835,20	458 250,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_II_3_B	0,00	0,00	

Rachunek przepływów pieniężnych

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	- nabycie aktywów finansowych	B_II_3_B_1	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki długoterminowe	B_II_3_B_2	0,00	0,00	
4.	Inne wydatki inwestycyjne	B_II_4	0,00	3 329 475,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	B_III	-4 449 018,39	-3 787 725,00	
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	C			
I.	Wpływy	C_I	7 700 000,00	6 116 300,00	
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	C_I_1	7 700 000,00	3 156 300,00	
2.	Kredyty i pożyczki	C_I_2	0,00	2 960 000,00	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	C_I_3	0,00	0,00	
4.	Inne wpływy finansowe	C_I_4	0,00	0,00	
II.	Wydatki	C_II	2 776 277,44	93 565,84	
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	C_II_1	0,00	0,00	
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	C_II_2	0,00	0,00	
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	C_II_3	0,00	0,00	
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	C_II_4	2 460 000,00	13 393,21	
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	C_II_5	0,00	0,00	
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	C_II_6	0,00	0,00	
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	C_II_7	13 712,66	13 258,38	
8.	Odsetki	C_II_8	302 564,78	66 914,25	
9.	Inne wydatki finansowe	C_II_9	0,00	0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	C_III	4 923 722,56	6 022 734,16	
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	D	-1 071 731,88	904 916,66	
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	E	-1 071 731,88	904 916,66	
	– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	E_1	0,00	0,00	
F.	Środki pieniężne na początek okresu	F	1 141 208,64	236 291,98	
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	G	69 476,76	1 141 208,64	
	– o ograniczonej możliwości dysponowania	G_1	0,00	0,00	

ZAŁĄCZNIKI

Opis	Nazwa pliku
GL_SA_SF_2024_Zalacznik_nr_1.pdf	GL_SA_SF_2024_Zalacznik_nr_1.pdf

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Wartość łączna	Zyski kapitałowe	Inne źródła przychodów
A	Zysk (strata) brutto za dany rok	P_ID_1	-7 706 472,15		
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_2	0,00		
C	Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	P_ID_3	69 801,42		69 801,42
D	Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	P_ID_4	197 075,53		197 075,53
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_5	6 170 492,58		6 170 492,58
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	P_ID_6	87 897,43		87 897,43
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	P_ID_7	110 456,32		110 456,32
H	Strata z lat ubiegłych	P_ID_8	0,00		
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	P_ID_9	0,00		
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	P_ID_10	-1 431 264,35		
K	Podatek dochodowy	P_ID_11	0,00		

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Wartość łączna	Zyski kapitałowe	Inne źródła przychodów
A	Zysk (strata) brutto za dany rok	P_ID_1	-1 287 934,95		
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_2	0,00		
C	Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	P_ID_3	187 772,52		187 772,52
D	Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	P_ID_4	0,00		
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_5	28 867,76		28 867,76
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	P_ID_6	294 908,24		294 908,24
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	P_ID_7	23 284,60		23 284,60
H	Strata z lat ubiegłych	P_ID_8	0,00		
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	P_ID_9	0,00		
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	P_ID_10	-1 175 216,07		
K	Podatek dochodowy	P_ID_11	0,00		

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**I**

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

Załącznik Nr 1 do Informacji dodatkowej.

Inwestycje długoterminowe

Spółka posiada inwestycje długoterminowe w postaci udziałów i akcji, które prezentuje w aktywach trwałych bilansu. Na dzień bilansowy Spółka posiada:

- 7.630.000 akcji spółki Green Lanes Foods S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł każda o łącznej wartości 763.000,00 zł (100 % udziału w kapitale podstawowym spółki)
- 238 udziałów w spółce Green Lanes Proteins Sp. z o.o. o wartości nominalnej 50 zł każdy o łącznej wartości 11.900,00 zł (88,15 % udziału w kapitale podstawowym spółki)
- 199 udziałów w spółce Green Lanes Farming Sp. z o.o. o wartości nominalnej 50 zł każdy o łącznej wartości 9.950,00 zł (100 % udziału w kapitale podstawowym spółki)
- 897.000,00 akcji spółki The True Green S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł każda o łącznej wartości 89.700,00 zł (84,67 % udziału w kapitale podstawowym spółki)

	Udziały lub akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
Wartość na 01.01.2024	742 316,43	0,00	0,00	0,00	742 316,43
Zwiększenia:	6 160 335,20	0,00	2 319 721,92	0,00	8 480 057,12
– nabycie	6 160 335,20	0,00	2 319 721,92	0,00	8 480 057,12
– przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	6 129 917,81	0,00	18 665,59	0,00	6 148 583,40
– sprzedaż	3 500,00	0,00	0,00	0,00	3 500,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– odpis aktualizujący	6 126 417,81	0,00	18 665,59	0,00	6 145 083,40
Wartość na 31.12.2024	772 733,82	0,00	2 301 056,33	0,00	3 073 790,15

Wartość netto inwestycji na dzień bilansowy po dokonanych odpisach aktualizujących opisanych w nocie nr 2 przedstawia się następująco:

	Udziały lub akcje wartość brutto na 31.12.2024	Odpis aktualizujący na 31.12.2024	Udziały lub akcje wartość netto na 31.12.2024
Green Lanes Foods S.A.	3 791 935,20	3 791 935,20	0,00
Green Lanes Proteins Sp. z o.o.	2 248 500,00	2 168 150,26	80 349,74
Green Lanes Farming Sp. z o.o.	374 268,35	350 784,27	23 484,08
The True Green S.A.	668 900,00	0,00	668 900,00
Razem	7 083 603,55	6 310 869,73	772 733,82

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych;

Na dzień 31.12.2024 r. objęto odpisem:

- wartość udziałów Green Lanes Proteins Sp. z o.o. w kwocie 2.168.150,26 zł. do wysokości aktywów netto, mając na uwadze wygaszanie działalności
 - wartość wszystkich akcji Green Lanes Foods S.A. w kwocie 3.791.935,20 zł, mając na uwadze wygaszanie działalności
 - uaktualniono wartość odpisu udziałów Green Lanes Farming Sp. z o.o. o kwotę 166.332,35zł. do wysokości aktywów netto, mając na uwadze wygaszanie działalności
 - wartość udzielonej pożyczki udzielonej Green Lanes Foods S.A. w kwocie 18.665,59 zł. do wysokości ujemnych aktywów netto.
3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10.

LP	Wyszczególnienie	Wartość początkowa	Ustalony okres amortyzacji	Wartość odpisów amortyzacyjnych
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych: Technologia produkcji drewna twardego na bazie roślin	50 149,86	5 lat	29 254,05

Koszty zakończonych prac rozwojowych odpisywane są przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych, który został ustalony przez Zarząd Spółki na pięć lat. W spółce nie występuje wartość firmy.

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Pozycja nie zaistniała

5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów.

Zgodnie z umową Spółka wynajmuje:

- *pomieszczenia biurowe przy ul. Widok we Wrocławiu, gdzie mieści się jej siedziba; miesięczna opłata za najem wynosi 500,00 zł; umowa najmu została zawarta na czas nieokreślony z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia,*
- *biuro serwisowe przy al. Kraśnicka 27, 20-701 Lublin; miesięczna opłata za najem wynosi 6.271,60 zł; umowa najmu została zawarta na czas nieokreślony z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia,*
- *lokal użytkowy przy ul. Nałęczowskiej w Lublinie; miesięczna opłata za najem wynosi 12,50 EUR/m²; umowa najmu została zawarta na czas nieokreślony z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia,*
- *dodatkowo Spółka w roku obrotowym użytkowała środki trwałe na podstawie umów leasingu operacyjnego wykazywane dla celów bilansowych jako leasing finansowy i ujęte w ewidencji środków trwałych.*

6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują;

Pozycja nie zaistniała

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności.

Pozycja nie zaistniała

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego.

Akcje nie są uprzywilejowane. Kapitał podstawowy na dzień 31.12.2024 wynosi 213.600,00 zł i dzieli się na 1.786.000 akcji Serii A o wartości nominalnej 0,10 zł każda oraz 350.000 akcji Serii B o wartości nominalnej 0,10 zł każda

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna	Udział w kapitale zakładowym	Udział w liczbie głosów
Piotr Pietras	395 000	39 500,00 zł	18,49%	18,49%
Krzysztof Kusiak	266 000	26 600,00 zł	12,45%	12,45%
Invens LLC	214 000	21 400,00 zł	10,02%	10,02%
5HT Fundacja Rodzinna	173 000	17 300,00 zł	8,10%	8,10%
JR Holding ASI S.A.	161 000	16 100,00 zł	7,54%	7,54%
Jacek Kramarz	135 000	13 500,00 zł	6,32%	6,32%
Fundacja Z. Juroszka	113 636	11 363,60 zł	5,32%	5,32%
Pozostali	678 364	67 836,40 zł	31,76%	31,76%
	2 136 000	213 600 zł	100 %	100 %

W Okresie Sprawozdawczym miały miejsce następujące zdarzenia dotyczące podwyższenia kapitału zakładowego Spółki:

- w dniu 12 czerwca 2024 roku Sąd rejestrowy zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Spółki dokonanego mocy Uchwały nr 1/04/2024 Zarządu Spółki z dnia 24 kwietnia 2024 r. Uchwała została podjęta na podstawie art. 446 §1 Kodeksu spółek handlowych w związku § 6 Statutu Spółki oraz uchwałami Rady Nadzorczej Spółki nr 01/04/2024 oraz 02/04/2024 w sprawie wyrażenia zgody na cenę emisyjną akcji Spółki Serii B oraz w sprawie wyrażania zgody na pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru Akcji Serii B w całości. Na mocy opisanej uchwały Emitent dokonał emisji 350.000 (trzystu pięćdziesięciu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy). Akcje zostały zaoferowane po cenie emisyjnej 22,00 zł (dwadzieścia dwa złote) za jedną Akcję Serii B i pokryte wyłącznie wkładami pieniężnymi wniesionymi przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. Akcje Serii B zostały zaoferowane w ramach subskrypcji prywatnej inwestorom wybranym przez Zarząd

9. Kapitały zasobowe i rezerwy.

W zestawieniu zmian w kapitałach własnych zostały wykazane zmiany w kapitale zasobowym i rezerwowym.

W dniu 11 grudnia 2024 r. NWZA Spółki podjęło uchwałę Uchwały nr 08/12/2024 NWZ w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii C z wyłączeniem w całości prawa poboru akcjonariuszy oraz zmiany statutu Spółki. W ramach oferty objętych zostało 567.037 sztuk Akcji serii C po cenie 22 złote za akcję. W dniu 20 stycznia 2025 r. Sąd Rejestrowy dokonał rejestracji opisanego podwyższenia kapitału zakładowego.

Na dzień 31.12.2024 podpisane umowy zobowiązujące do objęcia akcji serii C zostały wykazane w pozycji pozostałych kapitałów rezerwowych w kwocie 11.944.814,00 zł. (12.474.814,00 zł pomniejszone o łączną kwotę kosztów emisji akcji 530.000,00 zł). Umowy zostały opłacone w całości w dniu 20.01.2025 r.

10. Wynik finansowy netto.

Strata netto za rok obrotowy 2024 wyniosła 7.692.509,40 PLN. Zarząd proponuje Akcjonariuszom pokrycie straty z zysków lat przyszłych

11. Rezerwy na zobowiązania.

Rezerwy na zobowiązania	Stan na 01.01.2024	Zwiększenie	Wykorzystanie	Zmniejszenie	Stan na 31.12.2024
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	17 736,80	6 274,97	0,00	17 736,80	6 274,97
Rezerwa urlopowa	23 650,30	45 753,17	0,00	23 650,30	45 753,17
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM rezerwy	41 387,10	52 028,14	0,00	41 387,10	52 028,14

Rezerwy na odprawy emerytalne nie są tworzone ze względu na młodą kadrę pracowniczą oraz przewidywany brak konieczności wypłacania odpraw emerytalnych w najbliższych latach. Dodatkowo, z uwagi na nieistotną wartość, odstąpiono od wprowadzenia odpisu.

12. Zobowiązania długoterminowe.

Spółka posiada zobowiązania długoterminowe z tytułu otrzymanych pożyczek z prawem do objęcia akcji oraz leasingów:

Pożyczki:

data udzielenia	termin spłaty	oprocentowanie	należność główna	Naliczone odsetki na 31.12.2024	Stan na 31.12.2024
02.2023	03.2026	14,00%	500 000,00	-	500 000,00
Razem:			500 000,00	0,00	500 000,00

Lp.	Tytuł wg pozycji bilansu	Stan na 31.12.2024 r.			
		do 1 roku*)	1 rok – 3 lata	3 – 5 lat	powyżej 5 lat
2	wobec pozostałych jednostek	0,00	549 445,18	0,00	0,00
a)	Pożyczki	0,00	500 000,00	0,00	0,00
b)	Leasingi	0,00	49 445,18	0,00	0,00

Umowa pożyczki z dnia 28.02.2023 roku na kwotę 500.000,00 zł, terminem spłaty w dniu 01.03.2026 roku, przewiduje możliwość alternatywnej spłaty pożyczki (konwersji) poprzez objęcie udziałów przez pożyczkodawcę w kapitale zakładowym pożyczkobiorcy (tj. Emitenta). W ramach przyznanego umowne prawa, pożyczkodawca uprawniony jest do objęcia takiej liczby udziałów Emitenta, która zostanie obliczona jako iloraz kwoty pożyczki i niespłaconych odsetek oraz ceny jednego udziału, określonej na 15.000,00 zł. Spłata pożyczki poprzez dokonanie jej konwersji na akcje upoważnia pożyczkodawcę do objęcia akcji Emitenta po cenie emisyjnej 15 zł za jedną akcję. Sposób spłaty pożyczki zastrzeżony jest na korzyść pożyczkobiorcy, co oznacza, że Emitent może dokonać wyboru co do sposobu spłaty pożyczki poprzez zwrot środków pieniężnych lub emisję akcji.

*) zobowiązania do 1 roku zostały przez spółkę wykazane w grupie zobowiązań krótkoterminowych

13. Kwoty zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

pozycja nie zaistniała

14. Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe.

	31.12.2024	31.12.2023
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	zł	zł
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 425,43	10 924,51
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	13 425,43	10 924,51
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne		
Ubezpieczenia, abonamenty, domeny	4 361,30	5 075,21
	4 361,30	5 075,21
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne		
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne		
Koszty na przełomie roku	0,00	0,00
	0,00	0,00

15. W przypadku, gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej

pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową;

Wykaz aktywów i pasywów, które wykazywane są w więcej niż jednej pozycji bilansu wraz z powiązaniem między tymi pozycjami:

Wyszczególnienie	Część krótkoterminowa		Część długoterminowa		Razem
	Pozycja sprawozdania	kwota	Pozycja sprawozdania	kwota	
Zobowiązana z tyt. leasingów	Pasywa B.III.3.c)	13 712,66	Pasywa B.II.3.c)	49 445,18	63 157,84

16. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Nie wystąpiły

17. Nie występują składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

17a) informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1800, z późn. zm.2) – w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek;

Nie dotyczy

18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT – 0,00 zł.

19. Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług

Nie dotyczy

20. Na mocy art. 37 ust. 12 jednostka nie tworzy rezerw i nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego związanych z globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.

II

1. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług i towarów w 2024 roku:

	Przychody ze sprzedaży netto (bez VAT)			
	sprzedaż krajowa	sprzedaż unijna	eksport	SUMA
Razem przychody ze sprzedaży netto, z tego:	482 806,92	0,00	0,00	482 806,92

1.	Produktów i usług	482 806,92	0,00	0,00	482 806,92
2.	Towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Dane o kosztach rodzajowych zostały ujęte w rachunku zysków i strat.

3. Nie dokonywano odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

4. Nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość zapasów.

5. Nie zaniechano i nie planuje się zaniechania żadnej działalności.

6. Różnica pomiędzy wynikiem finansowym a wynikiem podatkowym wynika z następujących pozycji:

Wynik brutto	- 7 706 472,15
Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu	6 272 102,67
koszty operacyjne:	123 184,67
– wyłącznie bilansowa amortyzacja ŚT w leasingu	26 209,80
– niewypłacone wynagrodzenia	40 797,14
– niewypłacone składki ZUS	1 347,12
– rezerwa urlopową	45 753,17
– pozostałe koszty NKUP	9 077,44
pozostałe koszty operacyjne	2 550,60
– inne pozostałe koszty operacyjne NKUP	2 550,60
koszty finansowe	6 146 367,40
– odpisy aktualizujące wartość udziałów, akcji i pożyczek	6 145 083,40
– odsetki budżetowe	1 284,00
– naliczone odsetki od zaciągniętych pożyczek	0,00
– odpisy aktualizujące wartość udziałów	0,00
Przychody nie będące przychodami do opodatkowania (ze znakiem ujemnym)	-69 801,42
pozostałe przychody operacyjne:	0,00
przychody finansowe:	-69 801,42
– naliczone odsetki od udzielonych pożyczek	-69 721,92
– różnice kursowe z wyceny bilansowej	-79,50
Inne zmiany podstawy opodatkowania	72 906,55
– wypłacone wynagrodzenia naliczone w latach ubiegłych	-5 520,00
– rozwiązanie rezerwy urlopowej 2023	-23 650,30
– wyłącznie podatkowe opłaty leasingowe	-13 712,66
– zapłacone odsetki naliczone w latach ubiegłych (koszty)	-81 286,02
– otrzymane odsetki naliczone w latach ubiegłych (przychody)	197 075,53
Wynik podatkowy	-1 431 264,35
Rozliczenie strat z lat ubiegłych	0,00
Podstawa opodatkowania	-1 431 264,35
Podatek dochodowy	0,00

Podatek odroczony - rezerwa	11 461,83
Podatek odroczony - aktywo	2 500,92
Razem podatek dochodowy wykazany w RZiS	-13 962,75

Władze podatkowe mogą przeprowadzić kontrole ksiąg rachunkowych i rozliczeń podatkowych w ciągu 5 lat od zakończenia roku, w którym złożono deklaracje podatkowe i obciążyć Spółkę dodatkowym wymiarem podatku wraz z karami i odsetkami. W opinii Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na możliwość powstania istotnych zobowiązań z tego tytułu.

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie:

pozycja nie zaistniała

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;

pozycja nie zaistniała

9. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w bieżącym roku obrotowym wyniosły 0,00 zł, w tym na ochronę środowiska 0,00 zł.

W dniu 26 lutego 2025 Green Lanes S.A. zawarła umowę nabycia prawa do użytkowania wieczystego nieruchomości i własności budynków, budowli i urządzeń, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności oraz ustanowienia hipoteki umownej. Na podstawie umowy Green Lanes S.A. zobowiązała się do zapłaty na rzecz sprzedającego kwoty 7.403.000,00 zł, z czego:

- 903.000,00 zł zostało zapłacone w dniu zawarcia umowy
- 2.000.000,00 zł jest płatne w terminie do 30.06.2026
- 4.000.000,00 zł jest płatne w terminie do 30.06.2027

W celu zabezpieczania pozostałego do płatności zobowiązania w kwocie 6.500.000,00 zł Green Lanes SA ustanowił na rzecz sprzedającego hipotekę umowną o sumie 6.500.000,00 zł na prawie użytkowania wieczystego nieruchomości i własności budynków, budowli i urządzeń, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, będących przedmiotem umowy nabycia z dnia 26 lutego 2025.

Ponadto spółka planuje na 2025 rok nakłady na środki trwałe w wysokości ok. 1,7 mln zł w związku z remontami i przygotowaniem infrastruktury zakupionej nieruchomości do prowadzenia działalności produkcyjnej przez spółkę zależną The True Green S.A.

10. Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

pozycja nie zaistniała

11. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości materialnych i prawnych

pozycja nie zaistniała

12. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.

pozycja nie zaistniała

13. Informacje o kwotach z tytułu opodatkowania jednostki w bieżącym okresie sprawozdawczym globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.

pozycja nie zaistniała

III

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny.

pozycja nie zaistniała

IV

Informacje dotyczące rachunku przepływów pieniężnych

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Bilans otwarcia stanowi stan środków pieniężnych na 01.01.2024 w kwocie 1.141.208,64 zł. Kwota środków pieniężnych na dzień 31.12.2024 r. – 69.476,76 zł. Ogółem przepływy środków pieniężnych wyniosły 1.071.731,88 zł (spadek).

	31.12.2024	31.12.2023
Środki pieniężne	zł	zł
Środki pieniężne w banku	69 476,76	1 141 208,64
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00
Lokaty bankowe	0,00	0,00
Inne środki pieniężne	0,00	0,00
Ekwiwalenty środków pieniężnych	0,00	0,00
RAZEM	69 476,76	1 141 208,64

Ogólną bilansową zmianę środków pieniężnych przedstawia sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych.

V

- 1..Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Inwestorzy oraz kluczowy personel, którzy nabyli akcje lub udziały w spółkach zależnych od Green Lanes S.A. na mocy Umów i Porozumień zawartych z Green Lanes SA nabyli prawo do konwersji akcji oraz udziałów posiadanych w spółkach zależnych, na akcje w spółce Green Lanes S.A. Ogólne zasady prawa konwersji opisane zostały szczegółowo w indywidualnych Umowach i Porozumieniach zawartych inwestorami i kluczowym personelem.

W 2025 roku miały miejsce transakcje wykupu akcji i udziałów w jednostkach zależnych przez Green Lanes S.A. Za otrzymane środki sprzedający objęli akcje Green Lanes S.A. w ramach kapitału docelowego.

Na dzień sporządzenia informacji nie występują prawa do konwersji udziałów/akcji spółek zależnych na akcje Green Lanes S.A.

2. Transakcje (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

pozycja nie zaistniała – Spółka nie zawierała transakcji na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi

3. Przeciętne zatrudnienie w 2024 roku wyniosło 2,13 osoby, w tym 4,34 na stanowiskach administracyjnych. Na dzień 31.12.2024 Spółka zatrudniała 5 osoby, w tym 5 na stanowiskach administracyjnych.
4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy:

- 1. Wynagrodzenie Zarządu 81.000,00 zł*
- 2. Wynagrodzenie Rady Nadzorczej 21.987,10 zł*

Dodatkowo członkowie Zarządu świadczą na rzecz Spółki usługi zarządzania, doradcze oraz konsultingowe w oparciu o umowy o współpracę.

Wartość wynagrodzenia z tytułu świadczonych usług, które są ujęte w kosztach spółki:

- 1. Piotr Pietras 54.000,00 zł*
- 2. Jacek Kramarz 75.500,00 zł*
- 3. Krzysztof Kusiak 2.000,00 zł*

5. Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu

tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów: pożyczka dla Zarządu:

pożyczka nie zaistniała

6. Wynagrodzenie netto podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych:

	2024 r.	2023 r.
1. Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego oraz dobrowolne badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego	63 000,00	49 000,00
2. Inne usługi poświadczające	16 000,00	-
3. Usługi doradztwa podatkowego	-	-
4. Pozostałe usług	-	-
Razem	79 000,00	49 000,00

W dniu 14 grudnia 2023 roku została zawarta umowa z firmą audytorską 4AUDYT sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu wpisaną na listę firm audytorskich pod numerem 3363. Umowa dotyczyła przeprowadzenia badania skonsolidowanych sprawozdań finansowych za lata 2023 – 2024.

W dniu 6 maja 2024 roku została zawarta umowa z firmą audytorską 4AUDYT sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu wpisaną na listę firm audytorskich pod numerem 3363. Umowa dotyczyła przeprowadzenia badania skonsolidowanych historycznych informacji finansowych za lata 2022 – 2023. Wynagrodzenie za badanie Historycznych Informacji Finansowych wyniosło 22 tys. zł.

VI

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.

nie wystąpiły

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

DATA	ZDARZENIE
	Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego w spółce Green Lanes S.A. w związku z emisją akcji serii C
1 kwartał 2025	Objęcie emisji akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki The True Green SA przez spółkę Green Lanes S.A. i zwiększenie zaangażowania Green Lanes w The True Green S.A. do 88,40% udziału w kapitale zakładowym The True Green S.A.
	Podjęcie uchwały ws. przyjęcia Planu reorganizacji Grupy Green Lanes
	Zawarcie umowy nabycia prawa do użytkowania wieczystego nieruchomości i własności budynków, budowli i urządzeń, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności na potrzeby uruchomienia

zakładu produkcyjnego Strumber

Zawarcie umów wykupu części akcjonariuszy mniejszościowych w spółce The True Green S.A. i zwiększenie zaangażowania w spółce do 90,35% udziału w kapitale zakładowym spółki

Zawarcie umowy wykupu części udziałowców w spółce Green Lanes Proteins Sp. z o.o. i zwiększenie zaangażowania do 97,41% udziału w kapitale zakładowym spółki

Wykup udziałowca mniejszościowego w spółce The True Green Sp. z o.o. przez spółkę The True Green S.A.

Emisja 148.474 akcji serii D w spółce Green Lanes S.A. w ramach kapitału docelowego spółki po cenie emisyjnej 22 zł za akcję

Złożenie wniosku do GPW o wprowadzenie akcji spółki do obrotu w ASO New Connect

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny;

Nie wystąpiły

4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie wystąpiły

VII

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji.

Nie występują

2. Transakcje z jednostkami powiązanymi:

Należności handlowe, w tym:

Green Lanes Foods S.A.	19 068,04
Green Lanes Proteins sp. z o.o.	101 563,85
The True Green Sp. z o.o.	104 768,90
The True Green S.A.	211 382,80
Green Lanes Farming sp. z o.o.	13 998,70
	450 782,29

Należności (pożyczki), w tym:

Green Lanes Foods S.A., w tym:	11 710,00
<i>wartość pożyczki</i>	30 375,59
<i>odpis aktualizacyjny</i>	-18 665,59
Green Lanes Proteins sp. z o.o.	0,00
The True Green Sp. z o.o.	0,00
The True Green S.A.	2 289 346,33
Green Lanes Farming sp. z o.o.	0,00
	2 301 056,33

Przychody (odsetki od pożyczek), w tym:

Green Lanes Foods S.A.	11 315,31
Green Lanes Proteins sp. z o.o.	22 221,59
The True Green Sp. z o.o.	3 961,83
The True Green S.A.	69 346,33
Green Lanes Farming sp. z o.o.	0,00
	106 845,06

Przychody ze sprzedaży, w tym:

Green Lanes Foods S.A.	40 158,90
Green Lanes Proteins sp. z o.o.	155 411,38
The True Green Sp. z o.o.	85 397,34
The True Green S.A.	171 288,44
Green Lanes Farming sp. z o.o.	30 550,86
	482 806,92

Koszty w okresie obrotowym, w tym:

Green Lanes Foods S.A.	0,00
Green Lanes Proteins sp. z o.o.	0,00
The True Green Sp. z o.o.	0,00
The True Green S.A.	0,00
Green Lanes Farming sp. z o.o.	12 505,00
	12 505,00

Green Lanes S.A. jest jednostką sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe („SSF”) na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy;

Na dzień 31.12.2023 nie było jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

4. Jednostka jest jednostką dominującą w stosunku do n/w spółek i sporządza sprawozdanie skonsolidowane:

Nazwa i adres spółki handlowej, w której jednostka posiada udziały	Procent posiadanego zaangażowania w kapitale
Green Lanes Foods S.A. ul. Majdan Krasieniński 42A, 20-025 Niemce NIP: 8971896842	100,00 % (udziały bezpośrednie)
Green Lanes Proteins Sp. z o.o. ul. Majdan Krasieniński 42A, 20-025 Niemce NIP: 7010986437	88,15 % (udziały bezpośrednie)
Green Lanes Farming sp. z o.o. ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin NIP: 7011087787	100,00 % (udziały bezpośrednie)
The True Green S.A. ul. Jeżynowa 3A, 20-258 Turka NIP: 7133126991	84,67 % (udziały bezpośrednie)
The True Green Sp. z o.o. ul. Mościckiego 1, 24-100 Puławy NIP: 7162836554	82,39 % (udziały pośrednio posiadane przez The True Green S.A.)

5. Informacje o:

- a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,

Green Lanes S.A. jest jednostką sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe („SSF”) na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej. SSF jest dostępne w Repozytorium Dokumentów Finansowych KRS.

- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne;

Nie występują skonsolidowane sprawozdania finansowe sporządzane na niższych szczeblach.

6. Nazwa, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nie dotyczy.

VIII

Informacja o sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie

Nie dotyczy.

IX

Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności

Spółka na bieżąco analizuje informacje związane z wojną w Ukrainie, sytuacją gospodarczą i polityczną oraz podejmuje działania mające na celu ograniczenie negatywnego wpływu tych czynników na jej działalność.

W 2024 roku Spółka nie odnotowała bezpośredniego wpływu wspomnianych okoliczności oraz związanych z nimi następstw jako zagrożenie kontynuowania przez nią swojej działalności.

Spółka nie dokonuje wartościowego oszacowania wpływu wyżej wymienionych negatywnych czynników na Spółkę, gdyż wpływ ten jest głównie pośredni i w ocenie Spółki nieistotny.

W 2024 roku Spółka rozpoczęła realizację procesu inwestycyjnego, którego celem jest uruchomienie produkcji nowego materiału opracowanego przez Spółkę, na bazie autorskiej technologii. Uruchomienie produkcji pozwoli Spółce na uzyskiwanie powtarzalnych przychodów i zysków, które w przyszłości będą finansować jej działalność. Według szacunków Spółki łączne nakłady inwestycyjne związane z realizacją planu inwestycyjnego na przestrzeni lat 2024-2027 wyniosą około 19 mln zł, z czego ok. 2 mln zł zostało już poniesionych w 2024 roku. Planowane nakłady w kolejnych latach wynoszą:

- 10,9 mln zł w 2025,*
- 2,0 mln zł w 2026,*
- 5,1 mln zł w 2027.*

Uruchomienie produkcji, która będzie realizowane przez spółkę zależną The True Green S.A., zakładane jest w 2026 r., a środki niezbędne do realizacji inwestycji w stopniu pozwalającym na jej uruchomienie oraz na pokrycie bieżących kosztów działalności Spółki i spółek z Grupy Kapitałowej, które są współfinansowane przez Spółkę, będą pochodzić z:

- emisji akcji serii C, w ramach której Spółka pozyskała 12,5 mln zł, przeprowadzonej w grudniu 2024 roku; emisja ta została zatwierdzona Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 11.12.2024 r., a objęcie 567 037 akcji po cenie emisyjnej 22,00 zł za akcję zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym 20.01.2025 r.;*
- emisji akcji serii D, w ramach której Spółka pozyskała 3,27 mln zł. Emisja ta została przeprowadzona na podstawie Uchwały Zarządu z dnia 27.02.2025 r. i obejmowała 148 474 akcji po cenie emisyjnej 22,00 zł za akcję. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania podwyższenie kapitału zakładowego w związku z tą emisją nie zostało jeszcze zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym;*
- pożyczki rozwojowej z Biłgorajskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w wysokości 2 mln zł,*

którą Spółka planuje otrzymać do końca maja 2025 r.;

- *planowanej emisji akcji serii E w ramach kapitału docelowego. Spółka zakłada, że w przypadku potrzeby pozyskania dodatkowych środków na dalszy rozwój lub bieżącą działalność, przeprowadzenie kolejnej emisji akcji nie powinno stanowić problemu, ponieważ historycznie wszystkie dotychczasowe emisje były organizowane z sukcesem.*

Możliwość dalszego prowadzenia działalności przez Spółkę zasadniczo zależy od zdolności do pozyskania dodatkowego finansowania, zważywszy na obecny etap rozwoju na rynku (brak przychodów ze sprzedaży produktów i usług, finansowanie działalności za pomocą kapitałów własnych, generowanie negatywnych wyników finansowych oraz negatywnych przepływów netto z działalności operacyjnej i inwestycyjnej). Spółka jest świadoma ryzyka wynikającego z obecnej sytuacji finansowej i organizacyjnej, dlatego podejmuje intensywne działania w zakresie restrukturyzacji oraz poszukiwania nowych źródeł finansowania, w tym dotacji, kredytów oraz kolejnych emisji akcji.

W przyszłości Spółka planuje finansować działalność z zysków uzyskanych z prowadzonej działalności produkcyjnej i sprzedażowej, będącej konsekwencją realizowanej inwestycji. Produkcja będzie realizowana przez spółkę zależną The True Green S.A., której Spółka wynajmie zakład produkcyjny. Dodatkowo, jednym ze źródeł finansowania Spółki w przyszłości będą dywidendy wypłacane przez The True Green S.A. z osiągniętych przez nią zysków. W przypadku wystąpienia niedoborów kapitału na etapie realizacji inwestycji lub opóźnień skutkujących przesunięciem w czasie zdolności do uzyskiwania przychodów, Spółka przewiduje finansowanie działalności z pożyczek od akcjonariuszy oraz dodatkowych emisji akcji.

Dotychczas rozwój poszczególnych obszarów działalności Grupy Kapitałowej realizowany był przez spółki dedykowane, pod strategicznym nadzorem Green Lanes S.A. Ze względu na duże zainteresowanie rynku materiałem STRUMBER® oraz konieczność intensyfikacji działań w tym obszarze, Spółka podjęła decyzję o koncentracji prowadzonej działalności na segmencie Nowe Drewno. Jednocześnie, w celu ograniczenia kosztów oraz zwiększenia efektywności operacyjnej, Zarząd Green Lanes S.A. podjął decyzję o dezinwestycji w obszarze Food Tech oraz zmianie struktury Grupy Kapitałowej.

W dniu 20.02.2025 r. Zarząd Spółki podjął Uchwałę nr 01/02/2025 w sprawie przyjęcia Planu Reorganizacji Grupy Kapitałowej Green Lanes 2025. Na jej mocy:

- *Green Lanes Proteins Sp. z o.o., Green Lanes Foods S.A. oraz Green Lanes Farming Sp. z o.o. zostaną połączone ze Spółką Green Lanes S.A. w trybie art. 516 Kodeksu spółek handlowych,*
- *The True Green Sp. z o.o. zostanie połączona z The True Green S.A. w tym samym trybie.*

Połączenie spółek w ramach Grupy Kapitałowej pozwoli na znaczące obniżenie kosztów jej funkcjonowania, m.in. poprzez eliminację powielających się struktur administracyjnych oraz zwiększenie efektywności operacyjnej.

Zgodnie z Planem Reorganizacji, w IV kwartale 2025 r. Grupa Kapitałowa powinna operować w uproszczonej strukturze organizacyjnej.

X

Inne informacje dodatkowe i końcowe mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostki.

Nie występują

XI

Informacja o udziałach (akcjach) własnych Spółki

a) Przyczyna nabycia udziałów (akcji) własnych dokonanego w roku obrotowym

Nie dotyczy.

b) Liczba i wartość nominalna nabytych oraz zbytych w roku obrotowym udziałów (akcji), a w przypadku braku wartości nominalnej, ich wartość księgowa, jak też część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują

Nie dotyczy

c) W przypadku nabycia lub zbycia odpłatnego, równowartość tych udziałów (akcji)

Nie dotyczy

d) Liczba i wartość nominalna lub, w razie braku wartości nominalnej, wartość księgowa wszystkich udziałów (akcji) nabytych i zatrzymanych, jak również część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują

Nie dotyczy

Pozostałe kwestie, wskazane w załączniku nr 1 ustawy o rachunkowości, które nie zostały zawarte w niniejszej informacji dodatkowej, nie dotyczą Jednostki.

Załącznik nr 1 – Rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – zmiany w ciągu roku obrotowego

	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na 31.12.2023	0,00	0,00	3 120,00	131 048,76	2 530,08	0,00	52 649,86	189 348,70
Zwiększenia:	0,00	0,00	27 886,18	0,00	0,00	0,00	0,00	27 886,18
– nabycie			27 886,18					27 886,18
– leasing								0,00
– przeniesienie								0,00
– aktualizacja wyceny								0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– sprzedaż								0,00
– likwidacja								0,00
– przeniesienie								0,00
– odpis z tytułu trwałej utraty wartości								0,00
Wartość brutto na 31.12.2024	0,00	0,00	31 006,18	131 048,76	2 530,08	0,00	52 649,86	217 234,88
Umorzenie na 31.12.2023	0,00	0,00	3 120,00	58 972,05	2 530,08	0,00	21 724,09	86 346,22
Zwiększenia:	0,00	0,00	3 231,75	26 209,80	0,00	0,00	10 029,96	39 471,51
– aktualizacja wyceny								0,00
– amortyzacja			3 231,75	26 209,80			10 029,96	39 471,51
– przeniesienie								0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– sprzedaż								0,00
– likwidacja								0,00
– przeniesienie								0,00
Umorzenie na 31.12.2024	0,00	0,00	6 351,75	85 181,85	2 530,08	0,00	31 754,05	125 817,73
Wartość netto								
Stan na 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	72 076,71	0,00	0,00	30 925,77	103 002,48
Stan na 31.12.2024	0,00	0,00	24 654,43	45 866,91	0,00	0,00	20 895,81	91 417,15